PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.01.2010г. № 12
О внесении изменения в постановление Главы города от 20.08.2007 № 575 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта города Фрязино»

В соответствии с решением Совета депутатов города Фрязино
от 11.12.2008 № 378 «О внесении изменений в Положение об Управлении
культуры администрации города Фрязино», Уставом городского округа Фрязино Московской области, в целях упорядочения выплат стимулирующего характера руководителям муниципальных учреждений физической культуры и спорта
города Фрязино

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление Главы города от 20.08.2007 № 575 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта города Фрязино», изложив пункт 5.2. «Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта города Фрязино» в следующей редакции:

«5.2. Руководителям муниципальных учреждений города Фрязино выплаты стимулирующего характера устанавливаются правовым актом Главы города или правовым актом начальника Управления культуры, физической культуры и спорта администрации города Фрязино.».

2. Признать утратившими силу подпункт 1.1 постановления Главы города от 14.07.2008 № 515 «О внесении изменений в постановление Главы города от 20.08.2007 № 575 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта города Фрязино».
3. Контроль  за  выполнением настоящего  постановления  возложить на заместителя главы администрации Курова А.А.

Глава города                                                                В.В. Ухалкин